
06
 L

FS
 M

as
te

rk
at

al
og

 L
än

de
r /

 ru
 / 

20
/0

9/
20

17
 (L

LE
xp

or
t_

04
39

9)
 / 

20
/0

9/
20

17

При заказах указывайте артикульный номер

Укомплектованные блоки розеток для установки в кабельных коробах Rapid 80
и электромонтажных колоннах ISS
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Розетка AR45 тройная

белоснежный
зеленый
красный

Тип
SDE-RW D0RW3
SDE-RW D0GN3
SDE-RW D0RT3

Цвет Уп.
Шт.
2
2
2

Вес
кг/100 шт.
23,300
23,300
23,300

Арт.-№
6119414
6119415
6119413

60

185

84

Укомплектованная, готовая к подключению розетка, без поля для маркировки, для уста-
новки в кабельный короб Rapid 80. Блок укомплектован:
- Монтажной коробкой 71GD9-2, тройной
- Розеткой 0° с защитным контактом, тройной (цвет: см. таблицу),
- Рамкой AR45 тройной, без поля для маркировки (белоснежного цвета).

PC поликарбонат €/шт.

 

Розетка AR45 тройная, с полем для маркировки (для
горизонтального монтажа)

белоснежный
зеленый
красный

Тип
SDE-RW D0RW3B
SDE-RW D0GN3B
SDE-RW D0RT3B

Цвет Уп.
Шт.
2
2
2

Вес
кг/100 шт.
23,300
23,300
23,300

Арт.-№
6119433
6119434
6119435

84

185

60

Укомплектованная, готовая к подключению розетка, с полем для маркировки, для установ-
ки в кабельном коробе Rapid 80. Блок укомплектован:
- Монтажной коробкой 71GD9-2, тройной,
- Розеткой 0° с защитным контактом, тройной (цвет: см. таблицу),
- Рамкой AR45 тройной, с полем для маркировки, AR45-BF (белоснежного цвета).

PC поликарбонат €/шт.

 

Розетка CEE одинарная, 16 A

серый
Тип
CEE16E2

Цвет Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
34,110

Арт.-№
6288612

Монтажная коробка в комплекте с розеткой CEE, подходит для установки в кабельный ко-
роб с крышкой 80 мм и состоит из:
- монтажной коробки для установки в кабельный короб с системным отверстием 76,5 мм;
- монтажного фланца и крепежных винтов; 
- силовой розетки CEE 16A.

PA полиамид €/шт.

 

Розетка CEE одинарная, 32 A

серый
Тип
CEE32E2

Цвет Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
37,000

Арт.-№
6288614

Монтажная коробка в комплекте с розеткой CEE, подходит для установки в кабельный ко-
роб с крышкой 80 мм и состоит из:
- монтажной коробки для установки в кабельный короб с системным отверстием 76,5 мм;
- монтажного фланца и крепежных винтов; 
- силовой розетки CEE 32A.

PA полиамид €/шт.

Корпус AR45 для установки защитных устройств 2 TE

белоснежный
Тип
IKR-6 RW

Цвет Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
19,000

Арт.-№
6119319

95
84

185

Корпус для установки защитных автоматических выключателей или максимум любых двух
устройств, подходит для установки в кабельный короб Rapid 80 и в электромонтажные ко-
лонны ISS.
Монтажный корпус состоит из:
- тройной монтажной коробки 71GD9-2;
- крышки с суппортом из ПВХ для двух устройств (цвет: см. таблицу),
- тройной рамки AR45, без поля для маркировки (белоснежного цвета).

PC поликарбонат €/шт.


